

جریان مهاجرت به شهرها معکوس شده است

سلطانی گزارش اخیر مرکز آمار ایران درباره مهاجرت شهرهای کشور نشان می‌دهد یک‌سوم مراکز استان‌ها در کشور دارای خالص مهاجرت منفی هستند و این بدین معناست که افراد خارج شده بیش از افراد وارد شده به این شهرها هستند. این موضوع در حالی اتفاق می‌افتد که از دهه ۳۰ شمسی تا دهه ۸۰ جریان مهاجرت از سمت روستا به شهر شیب تندی داشته است. در گزارش ارائه شده وضعیت مهاجرت تمام نقاط شهری کشور شامل ۱۲۴۲ شهر بررسی شده است. بر اساس یافته‌های این گزارش، در بین مراکز استان‌های کشور شهرهای تبریز، اصفهان، قزوین، خرم‌آباد، اراک، اهواز، زاهدان، تهران، ساری و بجنورد (با همین ترتیب) دارای بیشترین مهاجرت معکوس بوده‌اند که موجب کاهش جمعیت این شهرها شده است. البته در سایر مراکز استان‌ها از جمله مشهد نرخ مهاجرت عددی مثبت است اما این بدان معنا نیست که نرخ مهاجرت

دیگه چه خبر؟

۱- احسان اصولی، رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، زیارت، گردشگری و رسانه شورای شهر مشهد: این امکان برای شهرداری وجود ندارد که بخواهد کوهستان پارک شادی را بخرد یا اجاره کند، اما حداکثر کاری که در این مورد انجام شده، مخالفت مدیریت شهری با درخواست بانک دی مبنی بر تغییر کاربری این ملک بوده که همچنان هم این مخالفت پابرجاست.

۲- حجت الاسلام محمد حسین حسین زاده بحرینی، نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس: اواخر هفته آینده جلسه‌ای به منظور بررسی راهکارهای مناسب برای رفع مشکلات کنونی سپس آباد و رسالت ۸۲ برگزار خواهد شد تا بتوان شرایط مناسبی برای ساکنان ایجاد کرد.

۳- محمدهادی مهدی نیا، رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر مشهد: رونق ساخت‌وساز در منطقه ۱۲ پس از هوشمندسازی این منطقه تا دوام پیدا می‌کند.

۴- مسلم بیات، معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد: ۷۸.۴ درصد وسایل و تجهیزات بازی و تفریحی شهربازی‌های کشور استانداردسازی شده و مابقی در حال اصلاح یا از دسترس خارج شده است.

۵- رضا شجاعی، سرپرست معاونت نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی: احتمال آرزای تر شدن جای وجود دارد اما قیمت آن دوباره به روزهای اول بازنمی‌گردد. اکنون هر بسته چای ۶ هزار تومان فروخته می‌شود.

۶- مسعود مهدی زاده مقدم، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی: بر اساس قانون، مدیریت شهرک‌های صنعتی باید به شرکت‌های خدماتی واگذار شود که تاکنون ۱۶ شهرک و ناحیه صنعتی در استان به شرکت‌های خدماتی واگذار شده است.

۷- محمدرضا نجفی منش، رئیس انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی: خودروسازها ۹۰۰ هزار خودرو را به مردم پیش‌فروش کردند که تأمین تدارک و انجام تعهدات به تأمین نقدینگی بستگی دارد که این میزان تقریباً ۱۵ هزار میلیارد تومان است.

۸- آیتا... نوری همدانی از مراجع تقلید در پیامی به مناسبت آغاز طرح ردای خدمت (کمک به محرومان حاشیه شهر مشهد): سنت حسنه خدمت به محرومان باید حفظ شود؛ به‌خصوص در این دوران که یک نظام اسلامی به رهبری روحانیت شکل گرفته، توقع بیش از گذشته است و روحانیت عزیز باید با همت بلند، این سیره علوی و رضوی را حفظ کند و به یاری محرومان و مستضعفان بشتابد و مسئولان محترم نیز با سعی و تلاش خود به این جریان جهادی کمک کنند.

۹- مطابق مصوبه شورای پول و اعتبار، سقف تسهیلات مسکن مهر برای حدود ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در حال ساخت که پیشرفت فیزیکی حداقل هفتاد درصد دارند اما ساخت و تکمیل آن‌ها هنوز به پایان نرسیده است، از ۴۰ میلیون تومان به ۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است.

شهر

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد
روزنامه شهرامد
روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

روزنامه شهرامد

«شیک و اتوکشیده دور یک میز، کنار هم می‌نشینند. لبخند می‌زنند و خوش و بوش می‌کنند. وقتی هم که نوبت صحبت کردنشان می‌رسد، باطمأنینه می‌گرفون رو روشن می‌کنند. ابتدا یک بسم... و روز بخیر می‌گویند. سپس شروع به قدردانی از یکدیگر می‌کنند، شاید در این بین، یکی دو نقد کوچک هم مطرح شود، از آن نقد‌های کلی که مخاطب مشخصی ندارد و هر قدر هم که گفته شود، به کسی بر نمی‌خورد.»

این تصویری است که در رسانه‌ها از جلسات مدیران دولتی و خصوصی بارها به تصویر کشیده شده است. راستی اگر دل‌ها و رویه‌ها تا این حد به هم نزدیک است و اوضاع همیشه همین است که در جلسات رسمی و نشست‌های خبری در معرض دید خبرنگاران قرار می‌گیرد، پس گله‌های ناتمام فعالان بخش خصوصی از دستگاه‌های دولتی، فاصله‌مندان دیدگاه‌های کارشناسی که در مصاحبه‌های اختصاصی می‌شنویم و وضعیت نامطلوب شاخص‌هایی مثل فضای کسب‌وکار را کجای دلمان بگذاریم؟

این سکه با روی دیگری هم داشته باشد. «جلسه از ۷ صبح شروع شده است. هر چه از آغاز آن می‌گذرد، بحث‌ها جدی‌تر و اختلاف نظرها واضح‌تر می‌شود. هر ۲ طرف مدعی هستند مطابق

متر قانون رفتار می‌کنند اما مطمئن باشید یک جای کار می‌لنگد. صدای نماینده یکی از دستگاه‌های اجرایی بالا می‌رود. او به بخشنامه‌ای استناد می‌کند که اگر اجرا نشود، از سوی مافوقش در استان و کشور مواخذه می‌شود به‌ویژه اکنون که پای پول در میان است. نماینده بخش خصوصی کوتاه نمی‌آید و از گرفتاری‌هایی می‌گوید که به زعم او، برداشت سلیقه‌ای از قانون برای تولیدکننده‌ها ایجاد کرده است. ناآرامی جلسه با پرت شدن خودکار یکی از طرفین و ترک جلسه از سوی دیگری به اوج می‌رسد. چاره‌ای نیست. یکی باید پاد میانی کند و آن‌ها را از خیابان به پست میز گفت‌وگو برگرداند. منفعت و مصلحت اقتصاد استان در این است که طرفین همین‌جا توافق کنند، پیش از اینکه کار به پیگیری‌های نفس‌گیر و بعضاً بی‌فایده از تهران کشیده شود.»

این وضعیتی است که رئیس دبیرخانه شورایی گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی از جلسات هفتگی آن به تصویر می‌کشد. رسانه‌ها به این جلسات دعوت نمی‌شوند. شاید ممنوعیت حضور در این دست نشست‌هاست که موجب شده است تصور عموم از عمق فاصله میان دیدگاه‌های کارشناسی، در سطح باقی بماند. کسی به این بحث‌ها عادت ندارد، آن قدر که انتشار گاه‌به‌گاه صحبت‌های کارشناسی از یک جلسه در فضای مجازی به اختلاف تفسیر می‌شود.

این چالش‌های کارشناسی باید پنهان شود؟ علی‌اکبر لبافی این‌طور فکر نمی‌کند. او می‌گوید: برخی

افق دیدشان کوتاه است. فکر می‌کنند جلسه خوب یعنی جلسه آرام اما بنده معتقدم از جلسه کارشناسی آرام، نباید الزاماً انتظار خروجی داشت. صحبت‌های او می‌تواند به معنای به رسمیت شناختن حضور رسانه‌ها در جلسات آتی دبیرخانه تعبیر شود.

۱۳ گره تولیدکننده‌ها و تأمین اجتماعی در دستور کار این هفته دبیرخانه شورا بود. ۱۵۰ دقیقه بحث داغ، فقط تکلیف ۴ گره را معلوم و ۹ تکلیف دیگر را به جلسه بعد موکول کرد.

گره‌هایی که باز شد

فرض کنید راه و شهرسازی برای ساخت یک جاده بین‌شهری با پیمانکار قرارداد ببندد. بخشی از قرارداد، مثلاً ۴۰ درصد مکانیکی است و به دستگاه‌ها و تجهیزاتی که پیمانکار استفاده می‌کند مربوط می‌شود. طبق قانون، به این بخش از پیمان، بیمه تعلق نمی‌گیرد. بیمه فقط شامل ۶۰ درصد باقی‌مانده می‌شود که ناظر بر دستمزد است. تعیین اینکه چقدر از قرارداد، مکانیکی است و چقدر غیرمکانیکی با کارفرماست. پیمانکار نامه کارفرما را به تأمین اجتماعی ارائه می‌کند تا بیمه ۶۰ درصد را بدهد. بخش خصوصی مدعی است گاهی در هیئت‌های بدوی و تجدیدنظر، تأمین اجتماعی بدون ارائه دلیل مستند، درصد مکانیکی و در نتیجه حق بیمه‌ای را که پیمانکار باید بپردازد به میزان فاحشی تغییر می‌دهد. مثلاً بخش

مکانیکی را به ۲۰ و بخش هزینه را به ۸۰ تغییر می‌دهد. نخستین توافق بزرگ این جلسه که به‌زودی به شهرستان‌ها ابلاغ می‌شود این است که از این پس بدون ارائه مستندات مکتوب و متقن، اجازه مخالفت با درصدهای تعیین‌شده از سوی کارفرما وجود ندارد. لبافی از تسطیح حق بیمه ماهانه برای بخش خصوصی با صلاحدید و معرفی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به عنوان توافق دوم جلسه یاد می‌کند.

او با استناد به ۲ ماده مدبرعامل وقت تأمین اجتماعی مورخ اردیبهشت ۹۵ و فروردین ۹۶ اضافه می‌کند: خرید قطعات، مصالح، تجهیزات، ماشین‌آلات و غیره مشمول حق بیمه نمی‌شود. اعتراض نمایندگان بخش خصوصی این است که حق بیمه دریافت می‌شود.

بحث‌های طولانی در نهایت به این نتیجه منجر شد که خود کالا مشمول بیمه‌پردازی نشود. اگر تجهیزات یادشده مثلاً یک تابلوی برق را بخش خصوصی خرید و برای حمل و نصب آن هزینه مجزایی پرداخت، همان بخش مجزا مشمول حق بیمه شود. به گفته وی اینکه بخشنامه‌های سازمان تأمین اجتماعی به قبل از صدور آن تعمیم داده نشود - نظیر آنچه بخش خصوصی مدعی است درباره بخشنامه ۱۱۱۳ سال ۹۴ رخ می‌دهد - توافق به‌ظاهر ساده‌ای بود که پس از بحث‌های پینگ‌پنگی، سرانجام به توافق رسید.

خبر ویژه

بلیت‌های فروخته‌شده زیر ۴۰۰ هزار تومان است. این دامنه از سوی شرکت‌های هواپیمایی رعایت می‌شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره وجود پروازهای چارتر در مسیر تهران-مشهد گفت: پرواز چارتر در مسیر مشهد به حداقل رسیده، اما مسیر مشهد چارتر پذیر است. فروش چارتر در مسیرهای مشهد، کیش و قشم به دلیل بسته‌های سفری که فروش می‌رود، غیرقانونی نیست. چارتر جزو ذات حمل‌ونقل هوایی است و نمی‌توان آن را حذف کرد؛ اما چارترکننده اجازه تک‌فروشی ندارد و باید بلیت را در قالب بسته سفر عرضه کند.

تیک آف قیمت‌ها با چراغ سبز معاون وزیر

بلیت پرواز تهران - مشهد برای روز جمعه این هفته به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسید

رکورد یک میلیون و دو سیست هزار تومانی را ثبت کرده است. این در حالی است که معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در جمع خبرنگاران، نرخ فروش بلیت هواپیما در مسیر مشهد را از ۲۰۰ هزار تومان تا ۸۰۰ هزار تومان و به‌صورت متغیر اعلام کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، علی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت آشیانه پرواز توس، سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۲۵۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۱۸۶۷۲

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت در ساعت ۱۶ مورخه ۱۳۹۸/۰۴/۲۱ در محل فرودگاه گلپهزار تشکیل خواهد گردید لذا از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی ایشان دعوت میشود در جلسه فوق حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- تصویب صورت‌های مالی و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۷ منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
- ۲- انتخاب بازرسی اصلی و علی‌البدل
- ۳- تعیین روزنامه محلی
- ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیات مدیره

فراخوان شناسایی پیمانکار

یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت ساخت ایستگاه مترو در شهر مشهد مقدس در نظر دارد برای عملیات اجرایی خود شامل: حفاری و تحکیم تونل، احداث سازه نگهبان اولیه (شمع و ریپ)، احداث ابنیه فنی (لاینینگ)، تأمین ماشین آلات راهسازی موردنیاز جهت انجام پروژه، را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید بدین منظور از تسرکتهای ژئوتکنیک ابنیه و راه که دارای ظرفیت آزاد و تجربه کارهای مشابه و یا پیمانکاری که سابقه انجام کارهای مشابه را دارند، دعوت بعمل می‌آید جهت شناسایی و ثبت رزومه خود و دریافت فرمهای خوداظهاری مربوطه از تاریخ ۱۸ / ۰۴ / ۱۳۹۸ لغایت ۳۱ / ۰۵ / ۱۳۹۸ به آدرس: مشهد- خیابان اسام رضاع- خیابان دانش غربی مراجعه و یا با شماره تماس: ۰۹۰۱۲۴۵۴۶۶۵ (سوزی) تماس حاصل فرمائید.

تیرماه

سایجاری می‌باشد

www.tax.gov.ir

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی

مسابقه ملی کتابخوانی اوسنهای گوهرشاد

ششمین پویش مطالعاتی به‌مناسبت انتشار کتاب اوسنهای گوهرشاد

تیرتا آبان ۹۸

قرعه‌کشی نهایی: یک‌صد و بیست و سه هزار و بیست و سه نفر به همراه خانواده‌ها

۸ دستگاه دوچرخه برای ۸ نفر

قرعه‌کشی ۸ هفته: هر هفته ۵ میلیون ریالی هدیه ۵ میلیون ریالی برای ۸ نفر

کمک هزینه سفر به مشهد مقدس برای ۱۶ نفر

کارت هدیه یک میلیون ریالی برای ۱۶ نفر

اهدای کتاب از تازه‌های نشر کشور با اعضای نویسنده بنام برگزارندگان برای ۲۴ نفر

عرضه کتاب ۳۰۰۰۰۰۰۰ تومان

در تماس: کتابفروشی‌های کشور

ارتباط با دبیرخانه مسابقه: تماس تلفنی: ۰۵۱۳۳۷۶۵۲۰۰۸ پیام‌رسان‌ها: ۰۹۰۳۲۶۵۲۰۰۸ پیامک: ۰۳۰۵۳۳۲۰۹ وبسایت: www.Behnashr.com